ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA DE VEREADORES DE DEZESSEIS DE NOVEMBRO

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2021

Avenida Independência, nº 1.499, Centro, Dezesseis de Novembro/RS, CEP 97845-000
Telefone: (55) 3362-1080 – Site: www.camaradezesseisdenovembro.rs.gov.br

Página 1 de 3

EDITAL Nº 09/2021 – NOTAS PRELIMINARES DAS PROVAS TEÓRICO-OBJETIVA E PRÁTICA

A CÂMARA DE VEREADORES DE DEZESSEIS DE NOVEMBRO, Pessoa Jurídica de Direito Público,
representada pelo seu Presidente, no uso de suas atribuições legais, em razão do Concurso Público n°
01/2021, regido pelo Edital n° 01/2021, de 07 de julho de 2021, torna público o presente Edital, para
comunicar e divulgar o que segue:

1. NOTAS PRELIMINARES DAS PROVAS TEÓRICO-OBJETIVA E PRÁTICA
1.1. O Relatório de Notas Preliminares das Provas Teórico-Objetiva e Prática encontra-se no Anexo Único
deste Edital.

2. VISTAS DO CARTÃO-RESPOSTA E DA FICHA DE AVALIAÇÃO DA PROVA PRÁTICA
2.1. Os candidatos interessados em obter vistas do cartão-resposta e/ou da ficha de avaliação da prova
prática poderão solicitá-lo no período de 20 a 24 de agosto de 2021, por meio de Solicitação na Área do
Candidato, no site da Legalle Concursos: www.legalleconcursos.com.br.
2.2. O cartão-resposta ficará disponível para visualização na Área do Candidato até o dia útil seguinte à
solicitação.

3. BOLETIM INDIVIDUAL DE DESEMPENHO DA PROVA TEÓRICO-OBJETIVA
3.1. Os candidatos poderão visualizar o Boletim Individual de Desempenho da Prova Teórico-Objetiva na
Área do Candidato, no site da Legalle Concursos: www.legalleconcursos.com.br, até o dia 25 de agosto de
2021.

4. RECURSOS
4.1. Os candidatos interessados em interpor recursos referentes às notas preliminares das provas teórico-
objetiva e prática poderão fazê-lo no período de 23 a 25 de agosto de 2021, através do Formulário Eletrônico
de Recursos disponibilizado na Área do Candidato, no site da Legalle Concursos:
www.legalleconcursos.com.br.

Dezesseis de Novembro/RS, 20 de agosto de 2021.

Afonso Luiz Bremm Gomes,
Presidente da Câmara de Vereadores de Dezesseis de Novembro/RS.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA DE VEREADORES DE DEZESSEIS DE NOVEMBRO

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2021

Avenida Independência, nº 1.499, Centro, Dezesseis de Novembro/RS, CEP 97845-000
Telefone: (55) 3362-1080 – Site: www.camaradezesseisdenovembro.rs.gov.br

Página 2 de 3

Anexo Único – Notas Preliminares das Provas Teórico-Objetiva e Prática

Servente

Resultado Inscrição Candidato(a)
Língua

Portuguesa
Matemática

Conhecim.
Gerais

Legislação e
Conhecim.
Específicos

Nota da Prova
Teórico-Objetiva

Nota da Prova
Prática

Aprovado 1619546 Ana Paula Nunes Lopes 6,00 7,50 6,00 33,00 52,50 18,00

Reprovado 1618784 Andrieli Nolasco Moizinho 4,00 3,00 4,50 19,80 31,30 12,00

Aprovado 1618945 Angela Regina Parize Da Silva 8,00 6,00 6,00 35,20 55,20 19,00

Aprovado 1618959 Angela Silva Da Silveira 8,00 4,50 7,50 28,60 48,60 17,00

Aprovado 1619242 Berenice Lopes Dos Santos 8,00 6,00 7,50 39,60 61,10 18,00

Ausente 1618833 Camila De Lima Soares 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente Ausente

Aprovado 1619284 Daniele Godoisde Oliveira 8,00 6,00 6,00 46,20 66,20 19,00

Reprovado 1619441 Dilceu Silva Da Rosa 6,00 4,50 6,00 26,40 42,90 3,00

Reprovado 1619395 Edineia Gunzel Bratz 8,00 1,50 4,50 26,40 40,40 19,00

Aprovado 1619074 Eliane Santos Da Rosa Maciel 6,00 4,50 3,00 28,60 42,10 20,00

Reprovado 1619328 Elizete Da Rosa Rutsatz 8,00 0,00 7,50 28,60 44,10 18,00

Aprovado 1619351 Fabiane Lopes Dos Santos 8,00 4,50 6,00 28,60 47,10 20,00

Ausente 1618834 Felipe Da Silva Mackoski 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente Ausente

Ausente 1618737 Flavia Daniele Rodrigues 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente Ausente

Aprovado 1619460 Giovana Kavietz Duarte 8,00 3,00 4,50 37,40 52,90 20,00

Ausente 1618695 Jessica Dos Santos Freitas 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente Ausente

Reprovado 1619176 Keci Luana Proiss Ferraz 8,00 1,50 6,00 24,20 39,70 16,00

Ausente 1619171 Lidiane Aparecida Ferraz Da Silva 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente Ausente

Reprovado 1618951 Ligia Batista Dos Santos 8,00 7,50 7,50 39,60 62,60 Ausente

Aprovado 1618914 Maria Aparecida Daminheiner Grigolo 8,00 3,00 4,50 35,20 50,70 18,00

Aprovado 1618831 Marines Preuss 8,00 4,50 7,50 28,60 48,60 17,00

Ausente 1619495 Marisa Da Silva Padilha 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente Ausente

Aprovado 1619179 Marisane Ferreira De Souza 8,00 4,50 3,00 37,40 52,90 17,00

Aprovado 1619147 Marta Ruteres Pedrozo 10,00 6,00 7,50 41,80 65,30 20,00

Ausente 1618909 Mathiely Machado De Oliveira 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente Ausente

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA DE VEREADORES DE DEZESSEIS DE NOVEMBRO

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2021

Avenida Independência, nº 1.499, Centro, Dezesseis de Novembro/RS, CEP 97845-000
Telefone: (55) 3362-1080 – Site: www.camaradezesseisdenovembro.rs.gov.br

Página 3 de 3

Resultado Inscrição Candidato(a)
Língua

Portuguesa
Matemática

Conhecim.
Gerais

Legislação e
Conhecim.
Específicos

Nota da Prova
Teórico-Objetiva

Nota da Prova
Prática

Aprovado 1619288 Milene Cardoso Schuquel 10,00 4,50 7,50 41,80 63,80 18,00

Ausente 1619549 Miriam Lithiele Torres Justen 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente Ausente

Aprovado 1619489 Mirian Dos Santos Porto 8,00 6,00 4,50 39,60 58,10 18,00

Aprovado 1618942 Nathalia Maria Santos Fenner 6,00 4,50 7,50 39,60 57,60 18,00

Ausente 1619353 Patricia Aparecida De Silva De Deus 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente Ausente

Reprovado 1619418 Patricia Schuquel 6,00 0,00 6,00 28,60 40,60 17,00

Reprovado 1619059 Rafaela Giebelmeier Klaus 6,00 7,50 3,00 24,20 40,70 18,00

Aprovado 1619181 Ritieli Fenner 6,00 4,50 6,00 35,20 51,70 19,00

Aprovado 1619330 Savana Nascimento Bratz 8,00 6,00 7,50 30,80 52,30 18,00

Aprovado 1618809 Simone Santos Da Rosa 6,00 4,50 1,50 28,60 40,60 18,00

Aprovado 1618698 Tamara Figueiredo Machado 6,00 3,00 6,00 33,00 48,00 19,00